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چند سکنه محله ردان اصفهان: محل سکونت ما 
ردان و کنار اتوبان است. بوى دود ناشى از تردد انواع 
خودروها بسیار آزارمان مى دهد. با این حجم از ماشین هاى 
سنگین دودزا فکر نمى کنیم دیگرچندان قابل قبول باشد که 

فقط کارخانه ها را مقصر بدانیم.
جمعى از متقاضیان«مسکن مهر»چادگان: 
صداى متقاضیان مســکن مهر چادگان را به گوش 
مسئولان برسانید. ما اگر 140 میلیون پول داشتیم یک منزل 
دوطبقه داخل شهر درعرض شش ماه مى ساختیم. پول مان 
را گرفتند و واحدهاى مان را بدون اجازه به دیگر شهرستانى ها 
واگذار مى کنند. مگر این مملکت صاحب و قانون ندارد؟ بعد 

مى گویند چرا مردم سروصداى شان درمى آید.
چند دانشجو: اوایل سال تحصیلى 96-97 دانشگاه 
اصفهان آیین نامه حمایت از دانشجویان ممتاز را مطرح 
کرد، خوشحال شدیم و درپوست خود نمى گنجیدیم. اما این 

فقط یک رؤیا بود زیرا تا الان دریغ از یک حمایت...!
یک شهروند: چند ماه است که شبکه سه در منطقه 
نه اصفهان قطع شده است. چندیدن بار اعلام کرده ایم 
اما کسى رسیدگى نکرد. خواهشــاً از این طریق پیگیرى

 کنید.
چند تن از ساکنان فولادشهر: فرزندان مان در 
مدرسه... فولادشهر درس مى خوانند. مدیرمدرسه 
گفته است تا به مدرسه کمک نکنید از کارنامه خبرى نیست 
و کارنامه اى نمى دهیم. چرا چنین شگرد پلیدى را به قانون 
تبدیل کردند و دوم اینکه همسران ما کارگرهایى ساده اند؛ 
ازکجا دویســت هزارتومان بیاوریم بابت اخد کارنامه به 

مدیربدهیم؟

همشــهریان عزیزاصفهانــى ! ازایــن پــس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

براســاس آمار، پرجمعیت ترین زیســتگاه آهوى 
خاورمیانه هیچ تغییرى نکــرده؛ اما واقعیت غیر از 

این است.
سرشــمارى زمســتانه گونه هاى جانــورى در 
حیات وحش «موته» پــس از دو روز پایان یافت. 
این پناهگاه با وسعت 220 هزار هکتار، داراى 478 
گونه گیاهى، 25 گونه حیوانات درنده و 88 گونه از 
پرندگان، قوچ و میش، کل و بز و بالاترین جمعیت 

آهوى خاورمیانه در بخش میمه قرار دارد.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
گفت: همه ســاله در اوخر آذرماه یــا اوایل دى ماه 
سرشمارى پناهگاه حیات وحش موته انجام مى شود؛ 
اما متأسفانه امسال به دلیل عدم بارش برف این کار تا 

اواخر دى ماه به تأخیرافتاد.
وى هدف از سرشمارى را دستیابى به وضعیت کنونى 
جمعیت حیات وحش شــاخص در مناطق براى 
بالابردن مدیریت بهینه و همچنین سطح حفاظت 

در مناطق عنوان کرد.
«مرتضى جمشــیدیان»، افزود: این سرشــمارى 

با همکارى ســازمان هاى مردم نهــاد و گروه هاى 
کوه نوردى و افراد علاقه مند انجام شد.

وى افزود: سیزده اکیپ در دو روز توانستند سه گونه 
اصلى قوچ و میش، کل و بز و آهوى این پناهگاه را با 

روش مشاهده مستقیم سرشمارى کنند.
رئیس پناهگاه حیات وحش موته اظهار داشــت:  
براساس آمار به دست آمده در آمار این سرشمارى، 
جمعیت وحوش نسبت به سال قبل هیچ تغییرى 
نکرده اســت در صورتى که تعداد حیوانات خیلى 

بیشتر است.
پراکندگى زیاد حیوانات علاوه بر اینکه کار سرشمارى 
را بسیار مشکل کرد، دلیل عمده ثابت ماندن این آمار 
اســت. در صورتى که اگر بارش برف انجام مى شد، 
پراکندگى حیوانات کمتر و آمــار به صورت دقیق 
به دست مى آمد. پناهگاه حیات وحش موته، به دلیل 
داشتن جمعیت مهاجر قوچ و میش هر سال یک بار 
سرشمارى مى شــود.  سرشمارى جمعیت حیات 
وحش که غالباً براى گونه هاى شاخص هر منطقه 
است، هرساله در مناطق چهارگانه تحت مدیریت 
محیط زیست هر استان در سراسر کشور به صورت 

هم زمان انجام مى شود.

فرمانده یگان حفاظت «محیط زیست»  استان اصفهان:

پایان سرشمارى در پناهگاه حیات وحش موته

نشست هم اندیشى شوراى مشورتى گردشگرى و سرمایه گذارى با حضور فعالان فرهنگى و سرمایه گذاران این عرصه برگزار شد 
شریف / نسل فردا 
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نسل فردا / گروه اصفهان
رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید 
ملى مجلس شوراى اسلامى رد کلیات 

لایحه بودجه را سیاسى ندانست.
«حمیدرضــا فولادگر»، دربــاره رد 
کلیات لایحه بودجه توسط نمایندگان 
مجلس گفت: به نظر مى رسد ایرادات 

نماینــدگان روى بودجــه اعــم از 
مواردى که در لایحه مطرح شــده یا 
موضوع هایى که در کمیسیون تلفیق 
بودجه لحاظ شده است، در رد کلیات 

لایحه تأثیرگذار بود.
رئیس کمیســیون ویــژه حمایت از 
تولید ملى مجلس شــوراى اسلامى 

با قدردانى از تلاش هــاى دولت براى 
ارائه به موقع لایحه بودجه ســال 97، 
گفت: از زحمات دولت و کمیســیون 
تلفیق بودجه درخصــوص تدوین و 
بررســى لایحه قدردانى مى کنم؛ اما 
باید توجــه داشــت رد کلیات لایحه 
به طورمتمرکز به دلیل لایحه دولت یا 
گزارش کمیسیون تلفیق ارتباط ندارد؛ 

حتى رد این لایحه نیز سیاسى نبود.
وى گفــت: موافقان ومخالفان کلیات 

لایحــه بودجه از گروه هاى سیاســى 
خاصى نبودند که ترکیب آرا بیانگر این 
موضوع است. بیشتر ایرادهاى اساسى 
به لایحــه در صحبت هــاى مخالفان 
کلیــات لایحه بــه ســاختار، منابع، 
موضوع هدف منــدى، منابع صندوق 
توســعه، کاهش پروژه هاى عمرانى و 

محتواى بودجه بود.
نماینده مــردم اصفهــان در مجلس 
شــوراى اســلامى افزود: براســاس 

آیین نامــه، زمانى که کلیــات لایحه 
بودجه در مجلس رأى نیاورد، لایحه 
به دولت بازگردانده نمى شــود؛ بلکه 
لایحه در کمیســیون تلفیــق مورد 
بررسى و اصلاح مجدد قرار مى گیرد؛ 
زیــرا محدودیت هــاى آیین  نامه اى 
براى اصلاح لایحــه در صحن وجود 
دارد و نمایندگان امروز ترجیح دادند 
اصلاحات لایحه بودجه در کمیسیون 

تلفیق بررسى شود.

 رئیس کمیسیون ویژه حمایت از «تولیدملى» مجلس شوراى اسلامى:
رد کلیات لایحه بودجه سیاسى نبود

ث
دی

امام على(ع):پیامبر ص به کســى کــه ازدواج کرده ح
بودفرمودند:«ولیمه بده؛ حتى با قربانى یک  گوسفند.» 

ان
رگ

 بز
خن

اگر ندانید که دارید به کجا مى روید،هر راهى شما را با س
خود خواهد برد.  (توماس کارلایل)  

مه
ت نا

صی
شــهید احمدامینى:اگــر جســدم ناپدیدشــد و

افســوس مخورید که جسد هرکجا باشــد روز قیامت 
برانگیخته خواهد شد. 
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نسل فردا 
 گروه اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکت مهندسى کنترل سازان فرایند (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 23186 اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که مورخ سه شنبه 96/11/24 
راس ساعت 8 صبح به آدرس: اصفهان، خیابان ارتش، روبروى خیابان مسجد اعظم، ساختمان رضا، طبقه دوم واحد 23 برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند.
رییس هیئت مدیره دستور جلسه:  انتخاب مدیران – بازرسان – روزنامه کثیرالانتشار

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت تسکاب (سهامى خاص) – شماره ثبت 7250 نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع مى رساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول روزپنج شنبه مورخ 96/11/26 از ساعت 10 الى 12 صبح در 
محل سالن دکتر شریعتى، شرکت برق منطقه اى اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا برگزار مى گردد. بدینوسیله از کلیه سهامداران 

محترم یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1- تصمیم پیرامون انحلال، فروش و یا ادامه کار شرکت با روند فعلى
2- سایر موارد که در اختیار مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تسکاب (سهامى خاص) –  شماره ثبت 7250 نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول روز پنج شنبه مورخ 96/11/26 از ساعت 9 الى 
10 صبح در محل سالن دکتر شریعتى ، شرکت برق منطقه اى اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا برگزار مى گردد. بدینوسیله از کلیه 

سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:
1- انتخاب کسرى اعضاء هیئت مدیره شرکت تسکاب

2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد.

بازرس اصلى شرکت تسکاب

هیئت مدیره شرکت تسکاب

چاپ اول
شهردارى میمه به استناد مجوز شماره 96/334 مورخ 96/10/17 شوراى اسلامى شهر در نظر 
دارد از طریق مزایده عمومى نسبت به واگذارى یک قطعه زمین به مساحت تقریبى 20 هکتارى 
واقع در محدوده طرح 180 هکتارى واگذاى از طرف اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى 

محسن صدرالدین کرمى-شهردار میمه

آگهى تجدید مزایده

استان اصفهان اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ درج آگهى در روزنامه حداکثر تا تاریخ 96/11/25 
به شهردارى واقع در میمه، بلوار انقلاب اسلامى مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوط به شرکت در مزایده 
اقدام و یا جهت کسب اطلاعات با شماره تلفن 45422434-031 این شهردارى تماس حاصل و یا به سایت

 WWW.meymeh.ir مراجعه نمایند.
  ضمنا شهردارى در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است و هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده 

مى باشد.
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